
Ministero dell’istruzione dell’università e della ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO PIZZIGHETTONE SAN BASSANO 
P.za Repubblica, 32 - 26026 Pizzighettone (CR) 

    Tel: 0372-743250 - Fax: 0372-730202 – Codice Fiscale: 93037620197 – Codice Meccanografico: CRIC808009 

 
      Pizzighettone, 11 giugno 2019 

 

Al componente esterno  
Dott.ssa Manara Paola 

Alla componente docenti  
- M.a Gabriella Ventura  

- M.a Paola Boschiero 
- Prof.ssa Magarini Giuseppina 

Alla componente genitori 
- Sig.ra Lucia Delfanti 

- Sig.ra Emilia Dova 
 

OGGETTO: Nomina COMITATO di VALUTAZIONE – triennio 2018/2021. 

Il Dirigente Scolastico 

Visto l’art. 11 del T.U. delle disposizioni legislative vigenti in materia di 
istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado, approvato con D.L. 
6/04/1994, n. 297, come stato novellato dal comma 129 dell’art.1 della 
Legge n.107 del 13 luglio 2015; 
 

Visto il verbale n.1 del Collegio dei Docenti del 03/09/2018; 
 

Visto il verbale N. 4 del Consiglio di Istituto del 18/09/2018; 
 

DECRETA 

Il rinnovo del Comitato per la valutazione del servizio per il triennio scolastico 
2018/2019, 2019/2020 - 2020/2021 che risulta così composto: 

Presidente 

Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Susanna Rossi 

Componente docenti 

Designato dal Collegio Docenti 

M.a Paola Boschiero 

Componente docenti 

Designato dal Collegio Docenti 

Prof.ssa Magarini Giuseppina 

Firmato digitalmente da ROSSI SUSANNA

codiceA
O

O
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0001437 - 12/06/2019 - C
01a - U



Componente docenti 

Designato dal Consiglio d’Istituto 

M.a Gabriella Ventura 

Componente genitori 

Designato dal Consiglio d’Istituto 

Sig.ra Lucia Delfanti 

Componente genitori 

Designato dal Consiglio d’Istituto 

Sig.ra Emilia Dova 

Membro Esterno 

Individuato dall’U.S.R. Lombardia 

DS Dott.ssa Paola Manara 

 

Ai sensi della L. 107/2015, art. 1 c. 130 “Ai Componenti del Comitato non 
spetta alcun compenso, indennità, gettone di presenza, rimborso di spese o 
emolumento comunque denominato”. 

 
 

Il Dirigente scolastico 
Dott.ssa Susanna Rossi 

*Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa,  
ai sensi dell’art. 3, co 2 D.Leg.vo n. 39/93. 

 
Nota: ai sensi dell’art. 6, co. 2, L. 412/91 non seguirà trasmissione dell’originale con firma autografa. 

 

 

Firmato digitalmente da ROSSI SUSANNA


		2019-06-13T11:02:23+0200
	ROSSI SUSANNA




